
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

« г о р о д  С а я н с к »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ££,?(? . ЛРЛЗ № f /P  - J ? -  
г. Саянск

Об отмене постановления администрации городского округа муниципального 
образования «город Саянск» от 20.07.2022 № 110-37-833-22 «Об утверждении внесения 
изменений в документацию по планировке территории земельного участка, для 
комплексного освоения территории в целях строительства жилья экономического класса, 
расположенного по адресу: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 9, №11»

На основании части 1 статьи 48 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «город Саянск», администрация городского 
округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации городского округа 
муниципального образования «город Саянск» от 20.07.2022 № 110-37-833-22 
«Об утверждении внесения изменений в документацию по планировке 
территории земельного участка, для комплексного освоения территории в 
целях строительства жилья экономического класса, расположенного по 
адресу: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 9, №11».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа 
муниципального образования «город Саянск» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

' .3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - 
председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту 
и связи администрации городского округа муниципального образования 
«город Саянск».

4. Настоящее постановление вступает в

Мэр городского округа 
муниципального образования 
«город Саянск»

дня его подписания.

О.В. Боровский

исп. А.С. Панкина 
тел. 83955352421




